

M.B.No- 261

Mm 534

Section XII - Town No 1345

11/11/21

10/11/21

Billar P. M. P.
Road Path to Khamed
Division

Chook Vannabhiy 5m
City Division

MEASUREMENT BOOK

Railway

10/11/21

6th On A/c. Bill & Final Bill

37

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

Name of work:- PWD Path to Anandi
Chak Nari Vihag Sima Tak under
MMGSY/SC

Agency:- Rahul Kumar

Agreement No:- 02 MMGSY/2021-22

Date of completion commencement:- 21/05/2021

Spot of completion:- 28/02/2022

Actual date of completion:- 28/08/2021

Record measurement

Measurement:- NIL

Abstract of cost

1) P/F Benchmark Ref. Pillars

i) Benchmark Pillars

B/FIP-32 of TMS 04 = 01 No.

@ 3737.95/- = ₹ 3738 = ∞

ii) Ref. Pillar

B/FIP-32 of TMS 04 = 01 No.

@ 1719.46/- = ₹ 1719 = ∞

2) Clearing & grubbing of Road bed

B/FIP-32 of TMS 04 = 0.34 Hq

@ 52970.33/- = ₹ 18010 = ∞

3) Constn of embankment with

lead up to 1000 m

B/FIP-32 of TMS 04 = 1176.09 m³

@ 190.36/- = ₹ 223876 = ∞

4) Constn of Subgrade and

earthen shoulder

B/FIP-32 of TMS 04 = 121.86 m³

@ 192.04/- = ₹ 23402 = ∞

10 = 270745 = ∞

Continuation

38

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				1.12 m	270745.20
5) Const ⁿ of G.S.B.					
B/E/P-33 of TMB Qty = 185.51 m ²					
@ 2829.14/- ₹					524833.20
6) Const ⁿ of WBM Roadway					
B/E/P-33 of TMB Qty = 139.13 m ²					
@ 3984.65/- ₹					554384.20
7) Const ⁿ of PCC Pavement M30gr					
B/E/P-33 of TMB Qty = 296.82 m ²					
@ 7121.62/- ₹					2113837.20
8) P/A of 2m stone/Local Stone					
i) Ordinary 2m stone					
B/E/P-33 of TMB Qty = 02 Nos.					
@ 2151.16/- ₹					4302.20
ii) 200 m stone					
B/E/P-33 of TMB Qty = 02 Nos.					
@ 559.80/- ₹					1180.20
9) P/A logo of the M.M.G. Project					
B/E/P-33 of TMB Qty = 04 Nos.					
@ 9637.20/- ₹					38548.20
10) Printer New Letters & Figures					
B/E/P-33 of TMB Qty = 44 per letter					
@ 0.54/- ₹					24.20
11) P/A of Boundary Pillars					
B/E/P-34 of TMB Qty = 16 Nos.					
@ 499.10/- ₹					7986.20
12) P/A retroreflective Traffic Sign					
i) 60 mm equilateral Triangle					
B/E/P-34 of TMB Qty = 2 Nos.					
@ 3684.09/- ₹					7368.20

Continuation

12/01/20 3523209.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			1.12	2	2.523209.10
ii) 60 mm circular					
MFIP-34 of TMB ch = 02 Nos					
@ 4908.94/2					9818.20
iii) 60 mm x 450 mm rectangular					
MFIP-34 of TMB ch = 02 Nos					
@ 4783.52/2					9567.20
iv) 800 mm x 60 mm rectangular					
MFIP-34 of TMB ch = 02 Nos					
@ 8660.67/2					17321.20
13/14) P/L Roadmarking with hot applied thermocompound on P.C.C. surface.					
BIP-34 of TMB ch = 97.00 m ²					
@ 810.76/m ²					78644.20
14/15) E/W in excavation in found					
BIP-34 of TMB ch = 15.46 m ²					
@ 279.09/2					4370.20
15/16) P/L Rec M/S in open found					
BIP-34 of TMB ch = 2.85 m ²					
@ 5204.03/2					14831.20
16/17) P/L M 20 grade concrete in Substructure					
BIP-35 of TMB ch = 15.17 m ²					
@ 6010.64/2					91181.20
17/18) Painter of the coat on parapet wall					
MFIP-35 of TMB ch = 12.48 m ²					
@ 100.70/2					1257.20
18/19) P/L of HP NP-3 60 mm					
BIP-35 of TMB ch = 7.50 m					
Continuation					
@ 2157.02/2					16177.20
					3766375.20

Sch. XLV-Form No. 134

40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			24.2	5	376637520
19) P/L 300 mm dia pipe duct					
B/E 18-35 of 7413 kg = 10.00 m					
@ 942.17 / m ²					9421.00
Total Amount					377579620
Add for GST @ 12%					45309620
Add for L less @ 1% 1/2					3775820
Add for Sdfe					4218920
Gross Amount					630883920
Less for below @ 23.5572%					101473220
Gross payable Amount					329410720
Less for paid up to prev. bill					289315020
This bill payable					40095720
<i>[Signature]</i> 22/5/2023 Y. Mond 23/05/2023 A.E. C&P 30.06.23					

Continuation